



"Nie bój się pomagać - ratuj życie, to proste" na liście projektów wybranych do głosowania w sklepach Tesco



Z wielką radością informujemy, iż projekt pod nazwą **„Nie bój się pomagać - ratuj życie, to proste”** zgłoszony przez Stowarzyszenie - Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj” *znalazł się na liście projektów wybranych do głosowania w sklepach Tesco.*

To już piąta edycja programu „Decydujesz, pomagamy” realizowanego przez Tesco Polska przy wsparciu Fundacji Tesco oraz Pracowni Badań i Innowacji Społecznych „Stocznia”.

Na realizację projektów społecznych w programie „Decydujesz, pomagamy” można zdobyć łącznie 1 125 000 złotych. Kwota zostanie rozdzielona pomiędzy maksymalnie 375 inicjatyw, które zostaną wybrane do etapu głosowania w sklepach Tesco. Wstępnego wyboru projektów dokonała Komisja Grantowa, a ostatecznego głosując – klienci sklepów sieci Tesco.

Każdy zwycięski pomysł otrzyma dofinansowanie w wysokości 5 000 złotych, inicjatywa która zajmie II miejsce otrzyma 3 000 złotych dofinansowania, a zdobywca miejsca III 1 000 złotych na cele statutowe. Poniżej opis projektu:

„Nie bój się pomagać - ratuj życie, to proste”

Projekt obejmuje zajęcia edukacyjne z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas 1-3 szkół podstawowych Powiatu żywieckiego. Poprzez przeprowadzenie zajęć Stowarzyszenie chce pokazać i nauczyć uczestników projektu właściwych zachowań oraz prostych technik ratowania ludzkiego życia, wyrobienia właściwych nawyków postępowania w sytuacjach kryzysowych/stresowych/niosących zagrożenie. Dzięki temu dzieci zdobędą wiedzę, w jaki sposób skutecznie pomóc.

Anna Konior
Specjalista ds. promocji i współpracy
e-mail: anna.k@zywieckiraj.pl

Stowarzyszenie - Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj”

ul. Królowej Jadwigi 6, 34-325 Łodygowice
tel. + 48 33 475 48 21, +48 570 754 821
e-mail: biuro@zywieckiraj.pl
<http://www.zywieckiraj.pl/>

Obrazy



Załączniki

PDF

Lokalna Grupa Działania "Żywiecki Raj" - decydujesz, pomagamy

[zywiecki-raj-decydujesz-pomagamy.pdf](#) 366.51 kB